



Az akció érvényes: 2024.11.28.-12.07.

FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

FIGARO
tejsokoládé
mikulás
40g **250 Ft/db**
60g **390 Ft/db**
6500 Ft/kg



390 Ft/db

KINDER
tejsokoládé
mikulás
55g
9454,54 Ft/kg
110g
890 Ft/db
8090,90 Ft/kg
110g caramell
890 Ft/db
8090,90 Ft/kg



520 Ft/db

FIGARO
mikulás
csomag
225g
4400 Ft/kg
384g **1490 Ft/db**
3880,20 Ft/kg



990 Ft/db



LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK!

-10%

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

kedvezmény

LOYD
teacsomag
ajándék üvegpohárral
2x40g (2x20 filter)
2090 Ft/cs
többféle



2090 Ft/cs

MILKA
szalancukor
300-310g
9966,66-9645,16 Ft/kg
többféle



2990 Ft/cs

ADIDAS
ajándécsomag
tusfürdő
250ml
dezodor
150ml
többféle



1990 Ft/cs

DOVE
ajándécsomag
tusfürdő
250ml
szappan
90g
többféle



1590 Ft/cs

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelyiséget -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Aktív ajánlatok a honlapon mindig érvényesek, árcsökkentések érvényesek és az akciók tartalmáról. Az árak változhatnak a szállítási díjak miatt. Az árak a nettó árak. Az árak a nettó árak. Az árak a nettó árak. Az árak a nettó árak.

Az akció érvényes: 2024.11.28.-12.07.

A családbarát üzletlánc

BACKMIT
diótöltelek
250g
2680 Ft/kg



670 Ft/db

BACKMIT
máktöltelek
250g
2480 Ft/kg



620 Ft/db

BACKMIT
darált mák
200g
3100 Ft/kg



620 Ft/db

BACKMIT
darált dió
200g
3950 Ft/kg



790 Ft/db

THYMOS
vaniliás
cukor
6x8g
12g
Vanillin-
sütőpor
cukor



250 Ft/cs

60 Ft/cs

THYMOS
kakaópor
100g
4500 Ft/kg



450 Ft/db

KALIFA
aszalt szilva
100g 4600 Ft/kg
sárgabarack 100g
6500 Ft/kg, 650 Ft/cs



460 Ft/cs-től

HULALA
cukrozott
habspray
250g
2760 Ft/kg



690 Ft/db

HULALA
cukrászati
habalapanyag
200g
2600 Ft/kg



520 Ft/db

DR. OETKER
puদিনapor
2x40-52g
3173,07-4125 Ft/kg
többféle



330 Ft/cs

GOLDPACK
kókuszreszelek
100g 2600 Ft/kg
mazzola 100g
2600 Ft/kg



260 Ft/cs

KOTÁNYI
fűszermalom
53-66g többféle
1-1969,69-14905,66 Ft/kg
790 Ft/db
mezzesütemény 27g
290 Ft/db
forralt bor 35g
290 Ft/db
puncs 30g
290 Ft/db



290 Ft/db-től

DETKI
háztartási
keksz
200g 1350 Ft/kg
darált háztartási
keksz 500g
1180 Ft/kg, 590 Ft/cs



270 Ft/db-től

VITAFLÓRA
panírmorzsa
500g
780 Ft/kg



390 Ft/db

GRANDE
„A” rizs
1kg
650 Ft/kg



650 Ft/db

GYERMELYI
búza finomliszt
1kg
270 Ft/kg



270 Ft/db

KORONÁS
porcukor
500g
680 Ft/kg



340 Ft/db

PAFINO
babapiskóta
200g
2650 Ft/kg



530 Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelyiséget -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akció ajánlatok a készlet erejéig érvényesek, árakért fordítsanak érdeklődni és az árak változhatnak. Az árak közzétételük napján érvényesek. Az árak közzétételük napján érvényesek. Az árak közzétételük napján érvényesek.

Az akció érvényes: 2024.11.28.-12.07.

A családbarát üzletlánc

LÁBAS ÜVEGFEDŐVEL
rozsdamentes
2,5l-10,5l
3990-7990 Ft/db

3990 Ft/db-től

FAZÉK ÜVEGFEDŐVEL
rozsdamentes
3,5-16l
4690-9990 Ft/db

4690 Ft/db-től

LÁBAS SZETT
7 részes
2141,42 Ft/db

14990 Ft/cs

PALAGSINTASÜTŐ
24-26-28 cm
többféle

1990 Ft/db-től

KAGSASÜTŐ FEDŐVEL
zománcozott
3,5l

3290 Ft/db

KRUMPLISÜTŐ
rozsdamentes
24cm

3590 Ft/db

TEPSI
tapadásmentes bevonattal
30x20x5cm

990 Ft/db

SÜTŐFORMA
hóember, fenyőfa
kerámia bevonatos

620 Ft/db

LINZERKISZÚRÓ
szív, csillag
rugós

690 Ft/db

SÜTŐFORMA
kifli
20 darabos
64,5 Ft/db
fém

1290 Ft/cs

SÜTEMÉNYKISZÚRÓ
karácsonyi formák
fém

290 Ft/db

SZILIKON
ecset
17cm
SZILIKON
spatula
átlátszó nyél

390 Ft/db

SÜTINYOMÓ-KEKSZ
készítő
sütinyomó készülék
habkinyomó fej 4db
sütiforma 20 db

270 Ft/db

2490 Ft/cs

TEJHABOSÍTÓ
többféle színben

790 Ft/db

HŐÁLLÓ SÜTŐTÁL
fedővel
1,4 l-től
többféle

2490 Ft/db-től

KÁVÉFŐZŐ
2-6 személyes
többféle

2690 Ft/db-től

TÁLALÓ
szett
rozsdamentes
5 darabos
398 Ft/db

1990 Ft/cs

KARÁCSONYI
szalvéta
20 darabos
19,5 Ft/db

390 Ft/db-től

KARÁCSONYI
asztalterítő
100x140cm
200x140cm
többféle
2790 Ft/db

1390 Ft/db-től

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akció ajánlatok a készlet erejéig érvényes, árak forintban értendők és az ÁHT hatálya alatt. Az árakért a jogutódló felelős. Az esetleges nyomtatási hibákért felelősséget nem vállalunk.

Az akció érvényes: 2024.11.28.-12.07.

A családbarát üzletlánc

ILLATGYERTYA
üvegpohárban
többféle

ADVENTI
gyertya
4 darabos
147,50 Ft/db
metál 750 Ft/cs
187,50 Ft/db
többféle

ILLATMÉCSSES

6 darabos
65 Ft/db
többféle
chocolate
tea lights

6
pine
tea lights

590 Ft/db-től

590 Ft/cs-től

390 Ft/cs

ILLATMÉCSSES
fémdobozban

égetési idő: kb. 13-15 óra
vegyes illat

MIKULÁS
virág csokor
5 ágú
többféle

KARÁCSONYI
kiegészítők
többféle

KARÁCSONYFA
dísz
többféle

KARÁCSONYFA
boa
többféle

590 Ft/db

790 Ft/db

390 Ft/db-től

CSILLAGSZÓRÓ
16-70cm

3-8 darabos
23,75 Ft/db-től
többféle

150 Ft/db-től

KARÁCSONYI
műfenyő

90 cm 1490 Ft/db
120 cm 1790 Ft/db

KARÁCSONYI
csomagolópapír
200x70cm

KARÁCSONYI
üveg gömb
2,5cm 12db
többféle

KARÁCSONYI
fenyő pick
többféle

390 Ft/db-től

390 Ft/cs

390 Ft/db-től

190 Ft/db-től

990 Ft/db-től

1490 Ft/db-től

KARÁCSONYI
elemes égősor

20 led-192 led
többféle
elem nélkül

XWATT KARÁCSONYI
vezetékes égősor

5m 50led-től
többféle

XWATT
hosszabbító

3 kapcsolós
1,5m-től
többféle

ENERGIZER
max plus

4 darabos
222,5 Ft/db
mikro, ceruza

450 Ft/db-től

1790 Ft/db-től

1290 Ft/db-től

890 Ft/cs

KARÁCSONYI
ajándéktasak, italtasak
többféle

KARÁCSONYI
lábtörő
többféle

ASZTALI
naptár
TA23 270 Ft/db
TA24 360 Ft/db

290 Ft/db-től

890 Ft/db

270 Ft/db-től

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akció ajánlatok a Mészáros Értékesítő, Áruházi Kft. által készített árjegyzékben érhetők el az érvényesítésük feltételeivel. Az árak minden jog fenntartással. Az árak a nyitányi árak. A készlet erejéig. Az árak a nyitányi árak. A készlet erejéig.

Az akció érvényes: 2024.11.28.-12.07.
A családbarát üzletlánc

BABA
elemes
0891



BABA
szellő szett
3893



2290 Ft/db

TÁRSASJÁTÉK
GAZDÁLKODJOKOSAN!



5190 Ft/db TÁRSASJÁTÉK

ORVOSI
készlet
23x19cm
bőröndös
7228, 5559



2290 Ft/db

DARTS
nőgy
0545



2290 Ft/db

GUMIKARKOTÓ
készlet
81593



990 Ft/db

3190 Ft/db

TETRIS
23018



1290 Ft/db



MENTŐ AUTÓ
elemes
5173

3290 Ft/db

KATONAI AUTÓ
ponyvós
7352



1990 Ft/db

XILOFON
9225



1890 Ft/db

KÖRÖMDISZÍTÓ
készlet
4358



1890 Ft/db

RENŐRSÉGI AUTÓ
fém, hátrahúzó
0622



990 Ft/db

TRAKTOR
2960



1890 Ft/db

BÜVÖS KOCKA
8665



2190 Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Az akció ajánlatainak a készlet erejéig érvényes, árakért feltétel nélkül érveljük és az állam tartalmazzuk. Az árakért a jogok fenntartjuk! Az esetleges nyomtatási hibákért felelősséget nem vállalunk.

Az akció érvényes: 2024.11.28.-12.07.
A családbarát üzletlánc

AXE
ajándéksomag

tusfürdő
250ml
dezodor
150 ml
többféle



2390 Ft/CS

B.U.
ajándéksomag

tusfürdő
250ml
pumpás deó
75ml
többféle



1990 Ft/CS

BABA
ajándéksomag

tusfürdő
400ml
testapó
baba
400ml



2590 Ft/CS

REXONA
ajándéksomag

tusfürdő
225ml
dezodor
150 ml
többféle



2090 Ft/CS

DOVE
ajándéksomag

tusfürdő
250ml
dezodor
150 ml
többféle



2490 Ft/CS

DOVE
ajándéksomag

tusfürdő
225ml
dezodor
150 ml
többféle



2490 Ft/CS

DORALL COLLECTION
EDT

100ml
13900 Ft/1
többféle



1390 Ft/db

OLD SPICE
ajándéksomag

tusfürdő
250ml
dezodor
150 ml
többféle



2490 Ft/CS

GILLETTE
ajándéksomag

mach3 borotva+2 betét
+ borotvahab
200ml



3990 Ft/CS

DENIM
ajándéksomag

tusfürdő
250ml
dezodor
150 ml
többféle



1790 Ft/CS

MALIZIA
ajándéksomag

tusfürdő
250-300ml
dezodor
100-150 ml
többféle



1790 Ft/CS

CARAVAN
parfüm

30ml
többféle



1790 Ft/db

STAR NATURE
ajándéksomag

Eau de parfum
70+30ml
többféle



1990 Ft/CS

GUBA
ajándéksomag

EDT
100ml
roll-on
50 ml
többféle



2790 Ft/CS

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelyiséget -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akció ajánlatok a hirdetés megjelölésével, árakért tisztázni érdeklődj az áru tartalmáért. Az árak közzétételük napján érvényesek. Az árak megjelölésénél a legkisebb egységért értendő. Az árak megjelölésénél a legkisebb egységért értendő.

Az akció érvényes: 2024.11.28.-12.07.

A családbarát üzletlánc

LINDOR
csokoládé
golyók
200g
11950 Ft/kg
többféle

2390 Ft/
cs

FERRERO
ROCHER
desszert
T4 50g
10400 Ft/kg

520 Ft/
db

GLÓRIA
szalameukor
300g
2133,33 Ft/kg
többféle

640 Ft/
cs

FIGARO
adventi
kalendárium
50g
9000 Ft/kg

450 Ft/
db

MILKA
tejsokoládé
mikulás
45g
90g
1090 Ft/db
12111,11 Ft/kg
többféle

590 Ft/
db

KLETT
tejsokoládé
mikulás
12,5g
60g
420 Ft/db
7000 Ft/kg

80 Ft/
db-
től

HAUSWIRTH
mikulás akasztós
60g
12500 Ft/kg

750 Ft/
db

MIKULÁS CSOMAGOK
111g 550 Ft/db
4954,95 Ft/kg
123g 590 Ft/db
4796,74 Ft/kg
171g 790 Ft/db
4619,88 Ft/kg
380g 1290 Ft/db
3394,73 Ft/kg

550 Ft/
db-
től

ONLY
tejsokoládé-tablák
5x15g
8666,66 Ft/kg

650 Ft/
db

HARIBO
gumicukor
75-100g
3600-4800 Ft/kg
többféle

360 Ft/
cs

HÁZISWEETS
mikulás-szelet
25g

100 Ft/
db

SNICKERS, BOUNTY,
MARS
csokiszeletek
50-57g
4561,40-5200 Ft/kg
többféle

260 Ft/
db

HÁZISWEETS
kokuszrúd
80g
2750 Ft/kg
180g 490 Ft/db
2722,22 Ft/kg

220 Ft/
db-
től

KINDER
country csokiszelet
23,5g

170 Ft/
db-
től

FIGARO
figurák
16g
höember, angyalka, mikulás

110 Ft/
db

MOMENTS
ostyaszelet
40-45g
többféle

150 Ft/
db

LAICA
tejsokoládé
tejkremes töltelékkel
100g
6500 Ft/kg
többféle

650 Ft/
cs

ONLY
vajás keksz
csokidarabokkal
454g
5264,31 Ft/kg

2390 Ft/
db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelyiséget -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Aktív ajánlatok a hűtőszekrényekben, a weboldalon és az üzletben. Az árak a bruttó árak. Az árak a nettó árakhoz képest változhatnak.

Kövessen akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu www.facebook.com/familymarketkft

COFFEETA
kávételítő



200g
2600 Ft/kg
520 Ft/db

GIMOKA
káv kapszula



16db
111,87 Ft/db
americano
irish coffe
1790 Ft/cs

GYERMELYI
tészta



250g 1960 Ft/kg
500g **620 Ft/cs**
1240 Ft/kg
többféle



GLOBUS
ketchup

485g
1690,72 Ft/ka,
820 Ft/db
mustár 440g
1795,45 Ft/ka,
790 Ft/db
majonez 415g
2144,57 Ft/ka,
890 Ft/db

SIÓ
üdítő



1l
470 Ft/l
többféle
470 Ft/db

COCA-COLA, FANTA
szénsavas üdítő



1,75l
337,14 Ft/l
többféle
590 Ft/db

NESCAFÉ 3in1
instant kávé



170g (10x17g)
4058,52 Ft/kg
classic
690 Ft/db

PICKWICK
tea



20x1,5-2,5
24,5 Ft/db
többféle
490 Ft/db

FLÓRASZEPT
tisztítószer



750ml
1320 Ft/l
többféle
szőrofejes
990 Ft/db

DOMESTOS
fertőtlenítő



750ml
920 Ft/l
többféle
690 Ft/db

CLIN
ablaktisztító



500ml ut.
1580 Ft/l
790 Ft/db
500 ml spray
1186,66 Ft/l
890 Ft/db
többféle

TOMI 3+1 POWER
mosókapszula



39 db
89,48 Ft/db
lótusz
Silan áblító 770-880 ml
ajándékba!
3490 Ft/cs

JAR
mosogatószer



900ml
1433,33 Ft/l
többféle
1290 Ft/db

TENTO
papírtörő



2 tek., 3 rtg.
345 Ft/db
extra strong
690 Ft/db
per towels

ZEWA DELUXE
toilettpapír



16 tek., 3 rtg.
148,75 Ft/db
többféle
2380 Ft/cs

BREF
wc illatosító



3x42-50g
9266,66 Ft/kg
11031,74 Ft/kg
többféle
1390 Ft/cs

AIR WICK
légfrissítő



készülék
+ ut.
228ml
10043,85 Ft/l
többféle
2290 Ft/db

AKÁCSNYÁZSA, Készlet Rt. 2671,
BŐI ÉRDEKTÁRSASÁG, Szent László u. 14/a,
CSEMŐ, Szent István út 33. (Békéscsaba)
CSOMOSDÖLŐ, Péterfi S. u. 4
DABAS-ÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
CÉGINÁNYA, Árpád u. 16. (Készlet Rt.)
DOMBOSYI 2, Fehér, Árpád u. 14
FŐYVÖRÖK, Szent István út 33. (Készlet Rt.)
GYMÁNYOS, Péterfi S. u. 33. (Készlet Rt.)
HATYÁK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÉZTÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÉZTÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÉZTÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)

KÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
KÖRÖK, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)

SZARV, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
SZARV, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
SZARV, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
SZARV, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
SZARV, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
SZARV, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
SZARV, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
SZARV, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
SZARV, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)
SZARV, Készlet Rt. 2671 (Készlet Rt.)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (kékkel jelölve) nym maximumisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 info@family-market.hu

Az árak ajánlatok, a készlet erejéig érvényes, átvétel feltétel nélkül, és az árak változhatnak. Az árak változhatnak jogi okok miatt. Az árak a nettó árak, a hozzáadott értékadó nélkül.